Radegund’ installacio] Memorandum quod nos Ricardus le Scrop’ canonicus 

1 The lower half of fol. 89 has been re-
moved. As a result, portions of the entry for 
Barnwell (fol. 89r) is missing. Enough of the 
bound side of fol. 89r remains intact to show 

that Foxton left most of the lower half of the 
recto side blank. Barnwell was probably the 
last entry on the page. For what is missing on 
fol. 89v, see the next set of acta.

1 See Acta 55, n. 1. The abridgements of 
Thresher (56.8) and Arnold (56.9) contain 
some reconstructions of the damaged por-

tions of fol. 89v. For acta that are entirely 
missing reference should be had to abridge-
ments of the subesequent acta.
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Ebor’ officialis Elien’ mandatum venerabilis in Christo patris et domini do-
mini Thome Dei gracia episcopi Elien’ nuper recepimus in huius verba.

 Thomas permissione divina Elien’ episcopus dilecto filio magistro Ricar-
do le Scrop’ officiali nostro ipsiusve commissario salutem, graciam et bene-
diccionem. Cum nos eleccionem de domina Alicia Pylet moniali prioratus 
Sancte Radegundis Cantebr’ nostre diocesis in priorissam eiusdem concordi-
ter celebratam concurrentibus omnibus que in hac parte requiruntur de iure 
confirmaverimus curam et administracionem dicti prioratus cum suis iuribus 
et pertinenciis universis in spiritualibus et temporalibus eidem committentes, 
vobis committimus et mandamus quatenus eandem dominam Aliciam in pri-
orissam eiusdem prioratus installetis et in possessionem corporalem eiusdem 
cum suis iuribus et pertinenciis universis inducatis monialibus universis ac 
aliis eiusdem loci ministris iniugentes ut dicte Alicie tanquam priorisse sue in 
licitis et canonicis de cetero obediant et intendant. Et quid feceritis in premis-
sis nos infra octo dies a tempore installacionis huiusmodi continue iniciando 
certificetis per vostras patentes litteras harum seriem continentes. Data in 
manerio nostro de Dounham vicesimo die mensis februarii anno Domini mil-
lesimo trecentesimo septuagesimo septimo. Et nostre consecracione quarta.

 Cuius quidem mandati auctoritate et vigore alter et vicesimo secundo die 
mensis februarii anno Domini supradicto videlicet in festo Sancti Petri in ca-
thedra ipsam dominam Aliciam electam confirmatam in priorissam predicti 
prioratus installavimus et in corporalem possessionem dicti prioratus indu-
ximus monialibusque et ceteris ipsius prioratus ministris iniuximus ut sibi 
tanquam prioratus sue in licitis et canonicis mandatis obediant et intendant.

 Acta sunt huius anno mensis die et loco predictis videlicet in ecclesia 
prioratus predicti indiccione prima pontificatus domini Gregorii pape unde-
cimo anno octavo. Presentibus magistris Thoma de Gloucestre commissario 
nostro generali, Johanne de Neweton’ iuris civilis inceptore consistorii Elien’ 
advocato, Roberto de Foxton’ notario publico registrario dicti consistorii et 
Johanne Wiltesshir’ eiusdem consistorii procuratore generali Lincoln’, Ebor’ 
et Sar’ diocesium ac aliis utriusque sexus in multitudine copiosa inibi congre-
gatis. RF: Foxton constat. [fol. 90r]
[56.16] Proxy. 3 Mar. 1378 before the official Margaret wife of John Scot of Cambridge per-
sonally appoints Peter Caprik her proctor apud acta.

Procuratorium] Tercio die marcii comparens personaliter coram nobis offi-
ciali Elien’ Margar’ uxor Johannis Scot de Cantebr’ et constituit apud acta 
Petrum Capik’, clericum, procuratorem suum cum omnibus et singulis clau-
sulis et articulis superius contentis et cavebat de rato etc. [fol. 90r]
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[56.17] Proxy. 6 Apr. 1378 before the official Denise wife of Robert Danhurst, tailor, person-
ally appoints John Wiltshire her proctor apud acta.

Procuratorium] Sexto die mensis aprilis anno Domini millesimo trecente-
simo septuagesimo octavo comparuit personaliter coram nobis .. officiali 
Elien’ Dionisia uxor Roberti Danhurst, taillor’, et constituit apud acta Jo-
hanne Wiltesshir’, clericum, procuratorem suum cum omnibus clausulis et 
articulis superius contentis etc. et cavebat de rato etc. [fol. 90r]
[56.18] Proxy. 6 Apr. 1378 before the official John Stokhale of Histon personally appoints 
John Wiltshire his proctor apud acta.

Procuratorium] Sexto die mensis aprilis anno Domini millesimo trecente-
simo septuagesimo octavo comparens personaliter coram nobis .. officiali 
Elien’ Johannes Stokhale de Histon’ et constituit apud acta Johannem Wil-
tesshire, clericum, procuratorem suum cum omnibus et singulis clausulis et 
articulis suprascriptis et cavebat de rato etc. [fol. 90v]
[Case entries: 56.19 (211).]

57. ACTA, 18 MARCH 1378

[57.0] Acta before Richard Scrope, official, in St Michael’s, Cambridge, 18 Mar. 1378. Next 
session before Scrope or his commissary, in the same place, 8 Apr.

Acta coram nobis .. officiali Elien’ loco quo supra die iovis proximo post 
festum Sancti Gregorii pape anno Domini supradicto. Et agenda ibidem co-
ram nobis vel commissario die iovis proximo post festum Sancti Ambrosii 
proximo sequens. [fol. 90v]
[Case entries: 57.1 (44), 57.2 (7), 57.3 (4), 57.4 (99), 57.5 (139), 57.6 (147), 57.7 (196), 57.8 
(200) [fol. 90v], 57.9 (192), 57.10 (80), 57.11 (152), 57.12 (188), 57.13 (195), 57.14 (195), 
57.15 (199), 57.16 (201), 57.17 (207), 57.18 (207), 57.19 (209), 57.20 (212), 57.21 (213), 
57.22 (214), 57.23 (215), 57.24 (216).]

[57.25] Proxy. 8 Apr. 1378 William Kelful of Whittlesey personally appoints John Wiltshire 
his proctor.

Procuratorium] Sexto idus aprilis anno Domini millesimo trecentesimo sep-
tuagesimo octavo comparens personaliter Willemus Kelful de Wyttlesseye et 
constituit Johanne Wiltesshir’, clericum, procuratorem suum cum omnibus et 
singulis clausulis et articulis superius descriptis et cavebat. [fol. 91r]
[Case entries: 57.26 (20), 57.27 (217) [fol. 91r].]

58. ACTA, 8 APRIL 1378

[58.0] Acta before Richard Scrope, official, in St Michael’s, Cambridge, 8 Apr. 1378. Next 
session before Scrope or his commissary, in the same place, 29 Apr.
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Acta coram nobis .. officialia Elien’ loco quo supra die iovis proximo post 
festum Sancti Ambrosii anno Domini supradicto. Et agenda ibidem coram 
nobis vel commissario Elien’ presidente die iovis proximo post festum Sancti 
Marci evangeliste. [fol. 91v]
[Case entries: 58.1 (44), 58.2 (7), 58.3 (4), 58.4 (99), 58.5 (139), 58.6 (147), 58.7 (196), 58.8 
(200), 58.9 (192), 58.10 (80), 58.11 (152), 58.12 (188) [fol. 91v], 58.13 (195), 58.14 (201), 
58.15 (207), 58.16 (207), 58.17 (212), 58.18 (213), 58.19 (213), 58.20 (215).]

[58.21] Proxy. 8 Apr. 1378 John Madingley personally appoints Peter Caprik his proctor apud 
acta, principally in the divorce case.

Procuratorum] Eodem die Johannes Maddyngle predictus constituit apud 
acta Petrum Caprik’, clericum, procuratorem suum cum potestate agendi, de-
fendendi in ominibus causis et negociis et precipue in dicta causa divorciis 
inter ipsum et uxorem suam mota, cum omnibus et singulis clausulis et arti-
culis superius enarratis eciam cum caucione de rato et iudicatum solvendo. 
[fol. 92r]
[58.22] Proxy. 8 Apr. 1378 Joan Pyncote personally appoints John Wiltshire her proctor, prin-
cipally in the divorce case.

Procuratorum] Eodem dieb Johanna filia Roberti Pyncote de Kyngeston’ con-
stituit Johannem Wiltesschir’, clericum, procuratorem suum cum potestate 
agendi, defendendi in omnibus causis et negociis motis et movendis et preci-
pue in dicta causa divorcii inter ipsam et dictum Johannem Maddyngle mota 
cum omnibus et singulis clausulis et articulis superius enarratis et cavebat de 
rato. [fol. 92r]
[58.23] Proxy. 8 Apr. 1378 Katherine Reed of Chatteris personally appoints John Wiltshire 
her proctor.

Procuratorium] Sexto idus aprilis anno Domini supradicto comparens perso-
naliter Katerina Rede de Chat’is et constituit dictum Johannem Wiltesshire 
procuratorem suum in omnibus causis et negociis cum potestacione agendi, 
defendendi, excipiendi, repplicandi, ponendi, articulandi, testes producendi, 
provocandi, appellandi, earum causas prosequendi, apostolos petendi et re-
cipiendi, substituendi, substitutum revocandi, procuratorisque officium reas-
sumendi, omnia alia faciendi que per verum procuratorem fieri poterunt seu 
expediri et cavebat de rato. [fol. 92r]
[Case entries: 58.24 (187).]

[58.25] Admission of advocate. During the consistory on 8 Apr. 1378, Mr John de Epperston, 
BCivL, is admitted as an advocate of the court by Scrope. John swears to observe the statutes 
of the consistory.

Admissio advocati] Memorandum quod die iovis proximo post festum Sancti 

a officiali] interlined.     b die] interlined.
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Ambrosii anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo octavo nos Ri-
cardus le Scrop’ officialis Elien’ consistorium nostrum celebrantes discretum 
virum magistrum Johannem de Eppston’ bacularium in legibus in advocatum 
consistorii Elien’ admissimus recepto primitus ab eodem iuramento corporali 
ad statuta dicti consistorii tenenda et firmiter observanda. [fol. 92r]
[Case entries: 58.26 (218) [fol. 92r], 58.27 (219), 58.28 (220).]

[58.29] Alms-seeker of St John’s Beverley. 17 Mar. 1378 Robert Selby, substitute for Nicholas 
de Work of London original proctor and alms-seeker for the collegiate church of St John’s 
Beverley [Yorks], appears personally before Scrope and asks to be admitted to explain the 
church’s business to the entire diocese of Ely. Having examined his letters, Scrope admits him 
and orders letters patent made for every dean, rector, vicar, and chaplain to receive him until 
29 Sep.

Sancti Johannis de Beverlaco questus] Memorandum quod quinto decimo 
kalendas aprilis anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo septimo 
comparens coram nobis officiali Elien’ dominus Robertus Selby substitutus 
Nicholai de Werk’ de Lincoln’ procuratoris originalis negociorum et questus 
fabrice ecclesie collegii Sancti Johannis Beverlaci per episcopatum Elien’ ad 
exponendum negocia dicte ecclesie in tota diocesis Elien’ per nos peciit se 
admitti, unde nos officialis antedictus examinatis litteris suis, ipsum admisi-
mus ad dicta negocia in civitate et diocesi Elien’ exponenda et litteras nostras 
patentes ad ipsum recipiendas singulis decanis, rectoribus, vicariis et capel-
lanis per dictas civitatem et diocesim Elien’ constitutis fieri fecimus, usque 
festum Sancti Michaelis proximo futurum tamen modo duraturum. [fol. 92v]

59. ACTA, 29 APRIL 1378

[59.0] Acta before the commissary of Ely in St Michael’s, Cambridge, 29 Apr. 1378. Next 
session in the same place, 13 May.

Acta coram nobis .. commissario Elien’ loco quo supra die iovis proximo post 
festum Sancti Marci evangeliste anno Domini supradicto. Et agenda ibidem 
die iovis proximo post festum Sanctorum Nerrei et Achillei proximo sequens. 
[fol. 92v]
[Case entries: 59.1 (44), 59.2 (7), 59.3 (4), 59.4 (99), 59.5 (139), 59.6 (147), 59.7 (196), 
59.8 (200), 59.9 (192), 59.10 (188), 59.11 (195), 59.12 (201), 59.13 (207), 59.14 (212), 59.15 
(213), 59.16 (215), 59.17 (187) [fol. 92v], 59.18 (219), 59.19 (220), 59.20 (221), 59.21 (222).]

[59.22] Proxy. 28 Apr. 1378 Robert Dash of Swaffham personally appoints Richard Pitts his 
proctor.

Procuratorium] Quarto kalendas maii anno Domini supradicto comparens 
personaliter Robertus Dasse de Swafham constituit Ricardum Pyttes, cleri-
cum, procuratorem suum in omnibus causis et negociis etc. cum potestate 
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agendi, defendi etc., cum caucione de rato etc. [fol. 93r]
[59.23] Proxy. 28 Apr. 1378 John Caster, servant of the vicar of Swavesey, personally appoints 
John Wiltshire his proctor apud acta.

Procuratorium] Eodem die Johannes Castre, serviens vicarii ecclesie de 
Swavesey, comparens personaliter et constituit apud acta Johannem de Wil-
tesshir’, clericum, procuratorem suum cum omnibus et singulis clausulis et 
articulis superius descriptis cum caucione de rato etc. [fol. 93r]
[Case entries: 59.24 (223), 59.25 (224), 59.26 (225), 59.27 (226), 59.28 (227) [fol. 93r].]

60. ACTA, 13 MAY 1378

[60.0] Acta before the commissary in St Michael’s, Cambridge, 13 May 1378. Next session in 
the same place, 16 June.

Acta coram nobis .. commissario predicto loco quo supra die iovis proximo 
post festum Sanctorum Nerrei et Achillei anno Domini supradicto. Et agenda 
ibidem die mercurii proximo post festum Sancte Trinitatis proximo sequens. 
[fol. 93v]
[Case entries: 60.1 (44), 60.2 (7), 60.3 (4), 60.4 (99), 60.5 (139), 60.6 (147), 60.7 (196), 
60.8 (200), 60.9 (192), 60.10 (188), 60.11 (195), 60.12 (201), 60.13 (207), 60.14 (212), 60.15 
(213), 60.16 (215), 60.17 (187), 60.18 (220), 60.19 (221), 60.20 (222), 60.21 (224) [fol. 93v], 
60.22 (225), 60.23 (226), 60.24 (227).]

[60.25] Substitution. 13 May 1378 Richard Pitts, proctor of the consistory, substitutes Mr 
James de Cottenham, John de Epperston, and Peter Caprik, to act jointly or separately, in all 
his cases pending there.

Substitucio] Dicto die consistorii Ricardus Pyttes, procuratorem originalem 
dicti consistorii habens potestatem substituendi in omnibus causis suis in 
dicto consistorio pendentis magistros Jacobum de Cotenham, Johannem de 
Epperston’ et Petrum Carprik’ substituit coniunctim et divisim iuxta formam 
procuratoriorum originalium sibi confectorum. [fol. 94r]
[60.26] Proxy. 21 May 1378 John Poynaunt and Isabel Peebles of Thriplow personally appoint 
Peter Caprik their proctor.

Procuratorium] Die veneris proximo post festum Sancti Dunstani Johnnes 
Poynau’t et Isabella Pebbel de Tripplowe comparentes personaliter constituit 
Petrum Caprik’, clericum, procuratorem suum in omnibus causis et negociis 
cum omnibus clausulis et articulis neccessariis et consuetis. [fol. 94r]
[60.27] Proxy. 12 June 1378 Alice Lynn of Cambridge personally appoints Mr James de Cot-
tenham, Peter Caprik, and Simon Benbow her proctors jointly or separately.

Procuratorium] Secundo idus iunii anno Domini supradicto comparens per-
sonaliter Alicia Lynne de Cantebr’ et constituit apud acta magistrum Jaco-
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bum de Cotenham, Petrum Caprik’ et Simonem Bentybowe procuratoes suos 
coniunctim et divisim in omnibus causis et negociis motis et movendis cum 
omnibus et singulis clausulis et articulis neccessariis et consuetis etc. et cum 
caucione de rato. [fol. 94r]

61. ACTA, 16 JUNE, 1378

[61.0] Acta before the commissary in St Michael’s, Cambridge, 16 June, 1378. Next session 
in the same place, 8 July.

Acta coram nobis .. commissario predicto loco quo supra die mercurii proxi-
mo post festum Sancte Trinitatis anno Domini supradicto. Et agenda ibidem 
die iovis proximo post festum translacionis Sancti Thome martyris proximo 
sequens. [fol. 94r]
[Case entries: 61.1 (195), 61.2 (215).]

[61.3] Unfinished matters are continued to the next consistory.1

Continuacio] Omnes alia causas et negocia isto die expedienda in consisto-
rium Elien’ pendencia continuamus expectando partes absentes, si que sint, 
cum presentibus in statu quo nunc sunt usque ad proximum consistorium 
superius limitatum.

62. ACTA, 8 JULY 1378

[62.0] Acta before the commissary in St Michael’s, Cambridge, 8 July 1378. Next session in 
the same place, 29 July.

Acta coram nobis .. commissario predicto loco quo supra die iovis proximo 
post festum translacionis Sancti Thome martyris anno Domini supradicto. Et 
agenda ibidem die iovis proximo post festum Sancti Jacobi apostoli proximo 
sequens. [fol. 94r]
[Case entries: 62.1 (44), 62.2 (7), 62.3 (4), 62.4 (99), 62.5 (139), 62.6 (147), 62.7 (196), 62.8 
(200), 62.9 (192), 62.10 (188) [fol. 94r], 62.11 (195), 62.12 (201), 62.13 (207), 62.14 (212), 
62.15 (213), 62.16 (215), 62.17 (187), 62.18 (220), 62.19 (224).]

[62.20] Proxy. 8 July 1378 John Pope of Newton personally appoints Walter Sutton his proctor 
apud acta.

Procuratorium] Eodem die consistorii comparet personaliter Johannes Pope 
de Neweton’ et constituit apud acta Walterum de Sutton’, clericum, procura-
tor suum in omnibus causis et negociis etc. cum omnibus clausulis et articulis 
neccessariis et consuetis etc. et cum caucione de rato. [fol. 94v]
[62.21] Proxy. 9 July 1378 Alice atte Wells of Westhorpe, Norwich diocese, wife of Robert 
Joly Wright al. Mason, appoints John Wiltshire her proctor apud acta.

1 The continuation entry makes a reappearance here after having been absent since Acta 23.
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Procuratorium] Septimo idus iulii anno Domini supradicto comparens per-
sonaliter Alicia Attewell’ de Westhorp’, Nor’cen’ dicesis, uxor Roberti Joly 
Wrighte, alias Mason’, constituit apud acta Johannem Wiltesshir’, clericum, 
procurator suum in omnibus causis et negociis etc. cum omnibus clausulis 
et articulis neccessariis et consuetis etc. et cum caucione de rato etc. et cum 
potestate substituendi. [fol. 94v]
[Case entries: 62.22 (228) [fol. 94v], 62.23 (229), 62.24 (230), 62.25 (230) [fol. 95r], 62.26 
(157), 62.27 (231), 62.28 (232), 62.29 (195) [fol. 95v].]

63. ACTA, 29 JULY 1378

[63.0] Acta before the commissary in St Michael’s, Cambridge, 29 July 1378. Next session in 
the same place, 1 Oct.

Acta coram nobis .. commissario supradicto loco quo supra die iovis proximo 
post festum Sancti Jacobi apostoli anno Domini supradicto. Et agenda ibidem 
die veneris proximo post festum Sancti Michaelis proximo sequens. [fol. 96r]
[Case entries: 63.1 (44), 63.2 (7), 63.3 (4), 63.4 (99), 63.5 (139), 63.6 (147), 63.7 (196), 63.8 
(200), 63.9 (192), 63.10 (188), 63.11 (195), 63.12 (201), 63.13 (212), 63.14 (213), 63.15 (215), 
63.16 (187), 63.17 (220), 63.18 (224), 63.19 (229), 63.20 (157), 63.21 (231) [fol. 96r], 63.22 
(232), 63.23 (233), 63.24 (234), 63.25 (152), 63.26 (116), 63.27 (116) [fol. 96v], 63.28 (233).]

[63.29] Lytton probate. Following the death of Christine de Lytton, corrodiary and resident of 
St John’s, Cambridge, whose residents, clerics and laity of both sexes, are immediately exempt 
for the bishop, Thomas Gloucester, commissary, approves and publishes her testament there 
on 29 July 1378. The master of the house, Christine’s executor, exhibits and proves the testa-
ment with witnesses. The administration of her goods is committed to him once the testament 
has been pronounced legal.

 14 Aug. After the final account has been heard, the executor is dismissed from the duty of 
administration.

Luyton’ testamenti probacio – compotus – acquietus] Cum Cristina de 
Luyton’ corrodiaria et perhendinans infra domum Sancti Johannis Cantebr’ 
locum utique venerabili in Christo patri domino .. episcopo Elien’ immediate 
exemptum cum suis inhabitatoribus corrodiariis et perhendinantibus clericis 
et laicis utriusque sexus infra dictam domum diem suum clauserit extremum, 
nos Thomas de Gloucestre clericus commissariusa venerabilis in Christo 
patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ in ecclesia dicte 
domus quarto kalendas augusti anno Domini millesimo trecentesimo septua-
gesimo octavo testamentum dicte Cristine coram nobis tunc ibidem exhibi-
tum et coram nobis per magistrum dicte domus executorem dicti testamenti 
cum testibus sufficientibus coram nobis productis probatum approbavimus et 
publicavimus et pro testamento legitimo pronunciavimus.b Et commisimus 
administracionem omnium bonorum ipsius defuncte dicto magistro execu-
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tori in forma iuris iurato. Et subsequenter die sabbati proximo post festum 
Sancti Laur’ anno Domini supradicto finalem compotum dicti executoris 
super administracione sua huiusmodi audivimus. Et quia invenimus dictum 
executorem in bonis dicte defuncte fideliter administrasse ipsamque admini-
stracionem plenarie complevisse ipsum ab onere administracionis huiusmodi 
et ab ulteriori compoto inde reddendo salvo iure cuiuscumque reddimus ab-
solutum. [fol. 97r]
[63.30] Segenyle. Following the death of Robert servant of John Sackville,1 a resident of St 
John’s, Cambridge, exempt [as 63.29], Thomas Gloucester, commissary, approves and pub-
lishes his testament in the church on 2 Aug. 1378. The master of the house, Robert’s executor, 
exhibits and proves the testament with witnesses. The administration of Robert’s goods is 
committed to him once the testament has been pronounced legal.

 14 Aug. After the final account has been heard, the executor is dismissed from the duty of 
administration.

Segenyle testamenti probacio – compotus – acquietus] Cum Robertus nuper 
famulus Johannis Segenyle perhendinans et commorans infra domum San-
cti Johannis Cant’ locum utique exemptum ut prefertur diem suum clauserit 
extremum, nos Thomas de Gloucestr’, clericus, dicti venerabilis patris com-
missarius, testamentum dicti Roberti coram nobis in ecclesia fratrum dicte 
domus secundo die mensis augusti anno Domini supradicto exhibitum per 
magistrum dicte domus dicti testamenti executorem cum testibus sufficien-
tibus coram nobis [productis] probatum approbavimus et publicavimus et 
pro testamento legitimo pronunciavimus. Et commisimus administracionem 
omnium bonorum dicti defuncti magistro dicte domus executori eodem te-
stamento nominato in forma iuris iurato. Et subsequenter die sabbati pro-
ximo post festum Sancti Laur’ anno Domini supradicto finalem compotum 
dicti executoris super administracione sua huiusmodi audivimus. Et quia in-
venimus dictum executorem in bonis dicte defuncti fideliter administrasse 
ipsamque administracionem plenare complevisse ipsum ab onere admini-
stracionis huiusmodi et ab ulteriori compoto inde reddendo salvo iure cuiu-
scumque reddimus absolutum. [fol. 97r]
[Case entries: 63.31 (235) [fol. 97r], 63.32 (235), 63.33 (19), 63.34 (236) [fol. 97v].]

64. ACTA, 1 OCTOBER 1378

[64.0] Acta before the commissary in St Michael’s, Cambridge, 1 Oct. 1378. Next session in 
the same place, 21 Oct.

Acta coram nobis .. commissario supradicto loco quo supra die veneris proxi-
mo post festum Sancti Michaelis anno Domini supradicto. Et agenda ibidem 
die iovis proximo post festum Sancti Luce evangeliste proximo sequens. [fol. 

1 See entry 24.19, n. 1.
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98r]
[Case entries: 64.1 (44), 64.2 (7), 64.3 (4), 64.4 (99), 64.5 (139), 64.6 (147), 64.7 (196), 
64.8 (200), 64.9 (192), 64.10 (188), 64.11 (195), 64.12 (212), 64.13 (213), 64.14 (215), 64.15 
(187), 64.16 (220), 64.17 (224), 64.18 (157), 64.19 (231), 64.20 (232), 64.21 (233), 64.22 
(234), 64.23 (152), 64.24 (116), 64.25 (116), 64.26 (233).]

[64.27] Proxy. 7 Oct. 1378 Humphrey Fielding of Witchford personally appoints John Wilt-
shire his proctor apud acta.

Procuratorium] Memorandum quod nonas octobris anno Domini supradic-
to comparens personaliter Humfridum Feldyng’ de Wichford’ et constituit 
apud acta Johannem Wiltesshir’, clericum, procuratorem suum cum potestate 
agendi, defendendi, excipiendi, repplicandi, libellum dandi et recipiendi, li-
tem contestandi, iurandi de calumpnia et de veritate dicenda, testes, litteras et 
instrumenta producendi, provocandi, appellandi, earum causas prosequendi, 
apostolos petendi et recipiendi, substituendi et substitutum revocandi om-
niaque alia et singula faciendi et expediendi que per verum et legitimum 
procuratorem fieri poterunt seu expediri, cum caucione de rato et iudicatum 
solvendo. [fol. 98r]
[64.28] Proxy. 7 Oct. 1378 Avis former servant of Thomas Clopton of Clopton personally ap-
points Peter Caprik her proctor apud acta.

Procuratorium] Eodem die Hawysia nuper serviens Thome Clopton’ de Clop-
ton’ personaliter comparens constituit Petrum Caprik’, clericum, procurato-
rem suum apud acta cum omnibus et singulis clausulis et articulis superius 
descriptis et cavebat de rato. [fol. 98r]
[64.29] Proxy. 7 Oct. 1378 Alice daughter of Robert Stanton of Ely personally appoints Ri-
chard Ferriby her proctor apud acta.

Procuratorium] Eodem die comparens personaliter Alicia filia Roberti Stan-
ton’ de Ely et constituit Ricardum Ferby, clericum, procuratorem suum apud 
acta cum omnibus et singulis clausulis et articulis superius descriptis et cum 
caucione de rato et iudicatum solvendo. [fol. 98v]
[Case entries: 64.30 (157), 64.31 (237), 64.32 (162), 64.33 (238), 64.34 (238) [fol. 98v].]

[64.35] Proxy. 10 Sep. 1378 Margaret servant of Robert Foxton appoints Peter Caprik her 
proctor apud acta.

Procuratorium] Memorandum quod quarto idus septembris anno Domini su-
pradicto Margar’ serviens Roberti Foxton’ constituit apud acta Petrum Ca-
prik’, clericum, procuratorem suum in omnibus causis et negociis etc. cum 
potestate substituendi etc. et cavebat de rato. [fol 99r]

65. ACTA, 21 OCTOBER 1378

[65.0] Acta before the commissary in St Michael’s, Cambridge, 21 Oct. 1378. Next session in 
the same place, 10 Nov.
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Acta coram nobis .. commissario supradicto loco quo supra die iovis proxi-
mo post festum Sancti Luce evangeliste anno Domini supradicto. Et agenda 
ibidem die iovis mercurii proximo post festum Sancti Leonardi proximo se-
quens. [fol. 99r]
[Case entries: 65.1 (44), 65.2 (7), 65.3 (4), 65.4 (99), 65.5 (139), 65.6 (147), 65.7 (200), 
65.8 (233), 65.9 (234), 65.10 (152), 65.11 (192), 65.12 (188), 65.13 (195), 65.14 (212), 65.15 
(213), 65.16 (215) [fol. 99r], 65.17 (187), 65.18 (220), 65.19 (224), 65.20 (157), 65.21 (232), 
65.22 (116), 65.23 (116), 65.24 (233), 65.25 (237), 65.26 (162), 65.27 (238), 65.28 (238) [fol. 
99v], 65.29 (239).]

[65.30] Proxy. Robert Goadby and Joan Swan of Thriplow personally appoint Walter Sutton 
their proctor apud acta.

Procuratorium] Eodem die comparentes personaliter Robertus Goby et Jo-
hanna Swon de Tripp’elowe constituerunt Walterum Sutton’ procuratorem 
suum apud acta cum omnibus et singulis clausulis et articulis neccesariis et 
opportunis etc. [fol. 100r]
[65.31] Proxy. Sarah Colacre of Wimblington personally appoints John Wiltshire her proctor 
apud acta.

Procuratorium] Eodem die comparens personaliter Sarra Colacre de Wym-
leyngton’ constituerunt Johannem Wiltesshire, clericum, procuratorem suum 
cum omnibus et singulis clausulis et articulis neccesariis et opportunis etc. 
[fol. 100r]
[Case entries: 65.32 (240), 65.33 (241).]

[65.34] Proxy. John Welle of March personally appoints Peter Caprik his proctor apud acta.

Procuratorium] Eodem die comparens personaliter Johannes Welle de March’ 
constituerunt apud acta Petrum Caprik’, clericum, procuratorem suum cum 
omnibus clausulis et articulis neccesariis et consuetis et cavebat de rato. [fol. 
100r]
[Case entries: 65.35 (22) [fol. 100r], 65.36 (242) [fol. 100v–101v].]

[65.37] Assignment of synodal sermon. John Newton, DCivL and bishop’s commissary de-
puted to celebrate a synod on 25 Oct. 1378, assigned a Carmelite friar to preach to the at-
tending clergy.

 25 Oct. In the conventual church of Barnwell the commissary admits the brother to preach. 
Witnesses: Mr’s John de Pinxton, archdeacon’s official; Thomas Gloucester; Peter Caprik; 
John Wiltshire et al.

Assignacio sermonis in synodo] Cum nos Johannes de Neweton’ legum doc-
tor venerabilis in Christo patris et domini domini Thome Dei gracia episco-
pi Elien’ commissarius ad celebrandum synodum nomine suo hac die lune 
proximo post festum Sancti Luce evangeliste anno Domini supradicto spe-
cialiter deputatus quemdam fratrem de ordine Carmelita ad proponendum 
clero Elien’ diocesis in dicta synodo comparenti verbum Dei assignerimus. 
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Nos dictam synodum die et anno Domini predictis in ecclesia conventuali de 
Bernewell auctoritate dicti patris celebrantes ipsum fratrem ad predicandum 
ibidem verbum Dei admisimus et sic per nos admissus publice predicavit. 
Presentibus magistris Johanne de Pynkeston’ officiali domini archidiaconi 
Elien’ Thoma de Gloucestr’ Petro Caprik’ et Johanne Wiltesshir’ et aliis in 
multitudine copiosa. [fol. 101v]
[65.38] Punishment of synodal absences. All abbots and priors having the use of churches 
within the city or diocese of Ely and all rectors and vicars of the diocese who should have 
attended the synod but have not are found contumacious by John Newton and are called to 
receive their penance, which is reserved for the commissary. The proxies are exhibited to the 
commissary, who examines them and pronounces them sufficient. After other business has 
been published and explained, Newton dissolves the synod and the congregation. The com-
mission to Newton to hold the synod follows.

Punicio absencium in synodo – approbacio procuratoriorum in synodo] In 
Dei nomine amen. Nos Johannes de Neweton’ legum doctor commissarius 
supradictus sanctam synodum hac die lune loco et anno auctoritate supra-
dictis celebrantes omnes et singulos .. abbates .. priores et alios quoscumque 
ecclesias infra civitatem vel diocesim Elien’ in proprios usus optinentos rec-
tores quoque et vicarios dicte diocesis in dicta synodo comparere debentes 
fecimus preconizari publice quorum aliquibus personaliter quibusdem vero 
per procuratores comparuerunt ceteri autem nullo modo, unde ipsos non 
comparentes pronunciavimus contumaces pena nobis specialiter reservata et 
decernimus eos fore vocandos penitenciam pro huiusmodi contumaciis re-
cepturos. Et quia de [fol. 101v] procuratoriis illorum procuratorum in dicta 
synodo comparencium alias coram nobis exhibitis et per nos examinatis et 
discussis nobis constat manifeste, ideo ipsa procuratoria allocamus et domi-
nos suos in eadem sufficenter comparere pronunciamus publicatisque per nos 
ibidem quibusdam negociis et expositis que dicto clero habuimus publicanda 
dictam synodum et cleri congregacionem dissolvimus illa vice. Tenor autem 
commissionis dicti venerabilis patris nobis facte in hac parte sequentur in 
hunc modum: [fol. 102r]
[65.39] Commission. Bishop Thomas Arundel commissions Mr John Newton, DCivL, brother 
John de St Ives, subprior of Ely cathedral, and Mr Thomas Gloucester, bishop’s commissary, 
to celebrate, separately or jointly, his synod in Barnwell conventual church on 25 Oct. 1378. 
They are authorized to do whatever is required by law or custom, with the power of canonical 
coercion. Given under seal in Downham Manor on 30 Sep. 1378.

Commissio] Thomas permissione divina Elien’ episcopus carissimis in Chri-
sto filiis magistro Johanni de Neweton’ legum doctori necnon fratri Johanni 
de Sancto Ivone suppriori ecclesie nostre cathedralis Elien’ ac magistro Tho-
me de Gloucestr’ commissario nostro salutem graciam et benediccionem. Ad 
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celebrandum auctoritate nostra sanctam synodum nostram in ecclesia con-
ventuali de Bernewell’ nostre diocesis die lune proximo post festum Sancti 
Luce evangeliste proximo nunc futurum necnon ad omnia et singula facienda 
exercenda et expedienda que in dicta synodo incumbunt nostro officio et de 
iure vel consuetudine requiruntur vobis coniunctim et cuilibet vestrum divi-
sim vices nostras committimus cum cuiuslibet cohercionis canonice pote-
state. In cuius rei testimonium sigillum nostrum fecimus hiis apponi. Data 
in manerio nostro de Dunham ultimo die mensis septembris anno Domini 
millesimo trecentesimo septuagesimo octavo et nostre consecracionis quinto. 
[fol. 102r]
[65.40] Gransden sequestration and probate. Following the death of Ralph de Guilden Mor-
den, rector of Little Gransden, within the bishop’s collation, Thomas Gloucester sequestered 
the rector’s goods and held them until his testament, if he had made one, could be proved be-
fore the bishop or his commissary and the administration committed. The custody of his goods 
and the receipts of the church acquired during the vacancy were committed to John Joyner, 
chaplain of Little Gransden, who will be required to give an account. John is ordered to serve 
the parish for the term of the vacancy with its receipts and expenses.

 26 Oct. 1378 William Walsh of Gransden and Katherine his wife, Ralph’s executors along 
with Mr John Potton, rector of Hungry Hatley, appear personally before the commissary and 
exhibit and prove the testament. Gloucester admits their probate, approves the testament, pro-
nounces it legal, and publishes it. He commits the administration of Ralph’s goods to William 
and Katherine. He reserves for himself the power to commit the administration to John Potton, 
if he appears and wants to receive it.

 Custody of the vacancy. Afterwards John Joyner appears before Gloucester and gives an 
account of the receipts acquired during the vacancy: 4s 6½ d, collected on the day of the rec-
tor’s burial. The sum is handed over to the commissary.

Grantesden’ probacio testamenti – custodia vacacionis] In Dei nomine amen. 
Quia dictus Radulus de Gildemorton’ rector ecclesie parochialis de Parva 
Grantesden’ Elien’ diocesis et ad collacionem venerabilis patris domini epi-
scopi Elien’ mero iure spectantis diem suum clausit extremum, nos Thomas 
de Gloucestr’ clericus venerabilis patris predicti commissarius in hac parte 
sufficienter deputatus omnia bona dicti defuncti duximus sequestranda et sub 
arto sequestro mandavimus custodiri quousque testamentum dicti defuncti si 
quod condidit coram dicto patre ad quem pertinet solum et insolidum nobis 
vel alio ipsius commissario fuerit probatum et administracionem dictorum 
bonorum in forma iuris duxerit vel duxerimus committendam. Custodiam 
vero sequestri dictorum bonorum ac fructuum et proventuum ipsius ecclesie 
pro tempore vacacionis eiusdem obveniencium domino Johanni Joynour ca-
pellano parochialis de Grantesden’ predicta commisimus cum onere compu-
tandi nobis de eisdem ipsumque ordinavimus ad deserviendum eidem eccle-
sie et parochianis tempore vacacionis predicte in dictis officiis ipsius ecclesie, 
sumptibus et expensis. Et subsequenter post hec videlicet die martis proximo 
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post festum Sancti Romani anno Domini millesimo trecentesimo septuage-
simo octavo comparuerunt coram nobis .. commissario predicto personaliter 
Willelmus Walssh’ de Grantesden’ predicta et Katerina uxor eius executo-
res testamenti dicti rectoris una cum magistro Johanne de Potton’ rectore 
ecclesie de Hungri Hattele in eodem testamento constituti et testamentum 
ipsius defuncti exhibuerunt coram nobis et probarunt. Nos itaque admissa 
probacione eiusdem, ipsum testamentum approbavimus et insinuavimus et 
pro testamento legitimo pronuncavimus tunc ibidem ipsumque publicavimus 
et administracionem omnium bonorum dictum testamentum concernencium 
eisdem Willelmo et Katerine executoribus in dicto testamento nominatis in 
forma iuris iuratis commisimus potestate committendi administracionem 
dictorum bonorum magistro Johanni de Potton’ executori predicto cum ve-
nerit et eam recipere voluerit nobis specialiter reservata. Postea vero dictus 
dominus Johannes Joynor capellanus collata dicta ecclesia de proventibus 
ad eandem ecclesiam tempore vacacionis eiusdem nobis computavit que se 
extendunt ad quattuor solidos sex denarios obolum qui provenerunt die se-
pulture dicti rectoris nobisque dictos quattuor solidos sex denarios obolum 
liberavit. [fol 102r]
[65.41] Dean of Camps obedience. 21 Oct. 1378 before the commissary, William vicar of West 
Wratting and newly appointed dean of Camps, swears obedience to the bishop, his official, 
commissaries, and ministers.

Caumpes obediencia] Memorandum quod duodecimo kalendas novembris 
anno Domini supradicto comparens personaliter coram nobis predicto domi-
nus Willelmus vicarius ecclesie parochialis de Wrattynge decanus de Caum-
pes tunc noviter prefectus obedienciam canonicam venerabili in Christo patri 
et domino domino Thome Dei gracia episcopo Elien’ eiusque officiali com-
missariis et ministris in licitis et canonicis mandatis visis et tactis per eum 
sacrosanctis evangeliis presititit et iuravit. [fol. 102r]
[Case entries: 65.42 (243) [fol. 102r].]

66. ACTA, 10 NOVEMBER 1378

[66.0] Acta before the commissary in St Michael’s, Cambridge, 10 Nov. 1378. Next session 
in the same place, 2 Dec.

Acta coram nobis .. commissario supradicto loco quo supra die mercurii pro-
ximo post festum Sancti Leonardi anno Domini supradicto. Et agenda ibidem 
die iovis proximo post festum Sancti Andree apostoli proximo sequens. [fol. 
102v]
[Case entries: 66.1 (44), 66.2 (7), 66.3 (4), 66.4 (99), 66.5 (139), 66.6 (147), 66.7 (200), 
66.8 (234), 66.9 (152), 66.10 (192), 66.11 (188), 66.12 (195), 66.13 (212), 66.14 (213), 66.15 
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(215), 66.16 (187), 66.17 (220), 66.18 (224), 66.19 (157), 66.20 (232), 66.21 (116), 66.22 
(116), 66.23 (237), 66.24 (162), 66.25 (238), 66.26 (238), 66.27 (239), 66.28 (240), 66.29 
(241), 66.30 (244) [fol. 102v], 66.31 (230), 66.32 (230), 66.33 (245) [fol. 103r–103v].]

[66.34] Proxy. 19 Nov. 1378 Margaret daughter of John Halle of Bottisham personally ap-
points John Wiltshire and John Dunham her proctors apud acta to act jointly or separately.

Procuratorium] Tercio decimo die decembris anno Domini supradicto com-
parens personaliter Margar’ filia Johannis de Halle de Bodekesham constituit 
apud acta Johannem Wiltesshir’ et Johannem Doneham, clericos, procurato-
res suos coniunctim et divisim et quemlibet eorundem insolidum etc. cum 
potestate agendi, defendendi, excipiendi, replicandi, ponendi, libellandi, li-
tem contestandi, iurandi de calumpnia, testes producendi etc., provocandi, 
appellandi etc., apostolos petendi etc., substituendi etc., cum caucione de rato 
et iudicatum sovendo. [fol. 103v]
[66.35] Proxy. 19 Nov. 1378 Thomas Carlton of Bottisham appoints John Wiltshire his proctor 
apud acta.

Procuratorium] Eodem die Thomas Carlton’ de Bodekesham constituit apud 
acta Johannem Wiltesshir’, clericum, procuratorem suum cum omnibus et 
singulis clausulis et articulis superius descriptis. [fol. 103v]
[Case entries: 66.36 (246).]

[66.37] Linton sequestration and probate. Following the death of John de Spain, vicar of Lin-
ton, which is within the bishop’s collation, Thomas Gloucester, commissary, sequestered the 
vicar’s goods and ordered them held until his testament, if he had made one, could be proved 
by the bishop or his commissary, and the administration committed. The custody of his goods 
and the receipts of the vicarage acquired during the vacancy were committed to William Rich 
of Hildersham, chaplain, who would be expected to give an account for the receipts. William 
was also ordered to serve the parish for the term of the vacancy with its receipts and expenses.

 24 Nov. 1378 John Skinner of Linton, executor along with Agnes his wife, appears person-
ally before the commissary and exhibits and proves the testament and inventory. Gloucester 
admits the probate, approves the testament, pronounces it legal, publishes it, and commits the 
administration of Ralph’s goods to John. He reserves for himself the power to commit the 
administration to Agnes, if she appears.

 13 July 1379 John Skinner personally appears at Cambridge before Gloucester. After the 
final account has been heard, John is dismissed from the duty of administration, unless some-
one contests it.

Lynton’ – testamenti probacio – custodia vacacionis – compotus – acquietan-
cia] In Dei nomine amen. Quia dictus Johannes de Spaigne vicarius ecclesie 
Lynton’ Elien’ diocesis et ad collacionem venerabilis patris domini episco-
pi Elien’ mero iure spectantis diem suum clausit extremum, nos Thomas de 
Gloucestr’ clericus venerabilis patris supradicti commissarius in hac parte 
sufficienter deputatus omnia bona dicti defuncti duximus sequestranda et sub 
arto sequestro mandavimus custodiri quousque testamentum dicti defuncti 
si quod condidit coram dicto patre ad quem pertinet solum et insolidum no-
bis vel alio ipsius commissario fuerit probatum et administracionem dicto-
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rum bonorum in forma iuris duxerit vel duxerimus committendam. Custo- 
diam vero sequestri dictorum bonorum ac fructuum et proventuum ipsius 
ecclesie pro tempore vacacionis eiusdem obveniencium domino Willelmo 
Rich’ de Hildresham capellano commisimus cum onere computandi nobis 
de eisdem ipsumque ordinavimus ad deserviendum eidem ecclesie et paro- 
chianis eiusdem tempore vacacionis predicte in dictis officiis ipsius vicarie, 
sumptibus et expensis. Et subsequenter post hoc die mercurii proximo post 
festum Sancti Clementis anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo 
octavo comparuit personaliter coram nobis commissario predicto Johannes 
Skynnere de Lynton’ executor testamenti dicti vicarii una cum Agnete uxo- 
re eiusdem Johannis in eodem testamento nominatus et testamentum dicti 
defuncti ac inventarium bonorum eiusdem exhibuit coram nobis et legitime 
probarunt. Nos itaque admissa probacione eiusdem, ipsum testamentum ap- 
probavimus et insinuavimus et pro testamento legitimo pronuncavimus tunc 
ibidem [fol. 103v] ipsumque publicavimus et administracionem omnium bo- 
norum dictum testamentum concernencium dicto Johanni Skynnere in forma 
iuris commisimus potestate committendi uxori sue in eodem testamento no- 
minate cum venerit nobis specialiter reservata. Postea vero idus iunii mille- 
simo trecentesimo septuagesimo nono dictus Johannes executor apud Cant’ 
personaliter comparens computavit coram nobis predicto commissario super 
et de administracione bonorum dicti defuncti. Et quia per ipsius compotum 
invenimus dictum executorem in bonis dicti defuncti fideliter administrasse 
administracionemque suam plenarie complevisse ipsum ab onere administra- 
cionis huiusmodi et ab ulteriori compoto nobis inde reddendo salvo iure cu- 
iuscumque reddimus absolutum. [fol. 104r] 
[Case entries: 66.38 (245).] 

67. ACTA, 2 DECEMBER 1378 

[67.0] Acta before the commissary in St Michael’s, Cambridge, 2 Dec. 1378. Next session in 
the same place, 23 Dec. 

Acta coram nobis .. commissario predicto loco quo supra die iovis proximo 
post festum Sancti Andree apostoli anno Domini supradicto. Et agenda ibi- 
dem die iovis proximo post festum Sancti Thome apostoli proximo sequens. 
[fol. 104r] 
[Case entries: 67.1 (44), 67.2 (7), 67.3 (4), 67.4 (99), 67.5 (139), 67.6 (147), 67.7 (200), 67.8 
(234), 67.9 (152) [fol. 104r], 67.10 (192), 67.11 (188) [fol. 104v], 67.12 (195), 67.13 (212), 
67.14 (213), 67.15 (215), 67.16 (187), 67.17 (220), 67.18 (224), 67.19 (157), 67.20 (232), 
67.21 (116), 67.22 (116), 67.23 (162), 67.24 (237), 67.25 (238), 67.26 (238) [fol. 105r], 
67.27 (239), 67.28 (240), 67.29 (241), 67.30 (244), 67.31 (230), 67.32 (230), 67.33 (246), 
67.34 (177), 67.35 (247).] 

[67.36] Proxy. 17 Dec. 1378 William Bookbinder of Cambridge personally appoints John 
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Wiltshire his proctor apud acta.

Procuratorium] Sexto decimo kalendas ianuarii anno Domini supradic-
to comparens personaliter Willelmus Bokbyndere de Cantebr’ et constituit 
apud acta Johannem Wiltesshir’, clericum, procuratorem suum cum potestate 
agendi, defendendi, excipiendi, repplicandi, ponendi, articulandi, libellum et 
articulum dandi et recipiendi, litem contestandi, iurandi de calumpnia, testes 
et instrumenta producendi etc., provocandi et appellandi apostolosque peten-
di et recipiendi etc., substituendi etc., cum caucione de rato etc. [fol. 105v]
[67.37] Proxy. 19 Dec. 1378 Alice wife of Thomas Dunton, baker (baxtere) of Cambridge, 
personally appoints Walter Sutton her proctor apud acta.

Procuratorium] Quarto decimo kalendas ianuarii anno Domini supradicto 
comparens personaliter Alicia uxor Thome Dunton’ de Cantebr’, baxtere, et 
constituit apud acta Walterum de Sutton’, clericum, procuratorem suum cum 
omnibus et singulis clausulis et articulis superius descriptis cum caucione de 
rato et iudicatum solvendo. [fol. 105v]
[67.38] Proxy. 14 Feb. 1379 Agnes daughter of John Atkinson of Emneth personally appoints 
John Wiltshire her proctor.

Procuratorium] Quinto decimo kalendas marcii anno Domini supradic-
to comparens personaliter Agnes filia Johannis Adekynesson’ de Enemeth’ 
constituit Johannem Wiltesshir’, clericum, procuratorem suum in omnibus 
causis et negociis etc. cum omnibus et singulis clausulis et articulis superius 
descriptis cum caucione de rato et iudicatum solvendo. [fol. 105v]
[67.39] Proxy. 3 Feb. 1379 John Wiles, servant of Richard Ingham, cobbler (sutor) of Cam-
bridge, personally appoints Richard Ferriby his proctor apud acta.

Procuratorium] Tercio die mensis februarii anno Domini supradicto compa-
rens personaliter Johannes Wileys, famulus Ricardi Ingh’am de Cant’, suto-
ris, constituit apud acta Ricardum Feriby, clericum, procuratorem suum in 
omnibus causis et negociis etc. cum omnibus et singulis clausulis et articulis 
superius descriptis cum caucione de rato et iudicatum solvendo. [fol. 105v]
[67.40] Proxy. 3 Feb. 1379 Margaret wife of Richard Finchingfeld of Cambridge personally 
appoints Richard Ferriby her proctor apud acta.

Procuratorium] Eisdem die et anno comparens personaliter Margar’ uxor Ri-
cardi Fynchingfeld’ de Cantebr’ constituit apud acta Ricardum Feriby, cle-
ricum, procuratorem suum in omnibus causis et negociis etc. cum omnibus 
et singulis clausulis et articulis superius descriptis cum caucione de rato et 
iudicatum solvendo. [fol. 105v]
[67.41] Proxy. 16 Feb. 1379 Joan wife of Simon son of John of Cambridge personally appoints 
Peter Caprik her proctor apud acta.

Procuratorium] Quarto decimo kalendas marcii anno Domini supradicto 
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comparens personaliter Johanna uxor Simonis filii Johannis de Cantebr’ con-
stituit apud acta Petrum Caprik’, clericum, procuratorem suum in omnibus 
causis et negociis etc. cum omnibus et singulis clausulis et articulis superius 
descriptis cum caucione de rato et iudicatum solvendo. [fol. 105v]

68. ACTA, 23 DECEMBER 1378

[68.0] Acta before the commissary in St Michael’s, Cambridge, 23 Dec. 1378. Next session in 
the same place, 13 Jan. 1379.

Acta coram nobis .. commissario predicto loco quo supra die iovis proximo 
post festum Sancti Thome apostoli anno Domini supradicto. Et agenda ibi-
dem die iovis proximo post festum epiphanie Domini proximo sequens. [fol. 
106r]
[Case entries: 68.1 (44), 68.2 (7), 68.3 (4), 68.4 (99), 68.5 (139), 68.6 (147), 68.7 (200), 
68.8 (234), 68.9 (152), 68.10 (195), 68.11 (212), 68.12 (213), 68.13 (215), 68.14 (187), 68.15 
(224), 68.16 (157), 68.17 (232), 68.18 (116), 68.19 (116), 68.20 (237), 68.21 (162), 68.22 
(238), 68.23 (238), 68.24 (239), 68.25 (240), 68.26 (241), 68.27 (244), 68.28 (230) [fol. 106r], 
68.29 (230), 68.30 (246), 68.31 (177), 68.32 (248), 68.33 (249), 68.34 (250), 68.35 (251) [fol. 
106v], 68.36 (252), 68.37 (249).]

[68.38] Proxy. 23 Dec. 1378 Alice wife of John Garland of Histon personally appoints John 
Wiltshire her proctor apud acta.

Procuratorium] Decimo kalendas ianuarii anno Domini supradicto compa-
rens personaliter Alicia uxor Johannis Garlond de Histon’ et constituit apud 
acta Johannem Wiltesshir’, clericum, procuratorem suum in omnibus causis 
et negociis etc. cum potestate agendi, defendendi etc., provocandi, appellan-
di, apostolos petendi etc., sustituendi etc., cum caucione de rato et iudicatum 
solvendo. [fol. 107r]
[68.39] Proxy. 2 Jan. 1379 Richard Herd of Cottenham personally appoints John Wiltshire her 
proctor apud acta.

Procuratorium] Secundo die ianuarii anno Domini supradicto Ricardus Her-
de de Cotenham personaliter comparens constituit apud acta Johannem de 
Wiltesshir’, clericum, procuratorem suum etc. cum clausulis et articulis supe-
rius descriptis et ratificavit factum dicti Johannis in causis suis prius habitum 
et cavebatur de rato. [fol. 107r]
[68.40] Proxy. 17 Jan. 1379 John atte Hull, servant of Robert Bracer of Cambridge, personally 
appoints John Bilsdon, priest, his proctor apud acta.

Procuratorium] Sexto decimo kalendas februarii anno Domini supradicto 
comparens personaliter Johannes Attehull’, famulus Roberti Brasier’ de Can-
tebr’, et constituit apud acta dominum Johannem Billeston’, presbyterum, 
procuratorem suum etc. cum potestate agendi, defendendi etc., provocandi, 
appellandi, apostolos petendi etc., sustituendi etc. cum caucione de rato. [fol. 
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107r]

69. ACTA, 13 JANUARY 1379

[69.0] Acta before the commissary in St Michael’s, Cambridge, 13 Jan. 1379. Next session in 
the same place, 3 Feb.

Acta coram nobis .. commissario predicto loco quo supra die iovis proximo 
post festum epiphanie Domini anno Domini supradicto. Et agenda ibidem 
die iovis proximo post festum purificacionis Beate Marie virginis proximo 
sequens. [fol. 107r]
[Case entries: 69.1 (237), 69.2 (238) [fol. 107r–107v].]

[69.3] Unfinished matters are continued to the next consistory.

Continuacio] Omnia alia isto die expedienda continuamus usque proximum 
consistorium ad idem in statu quo prius erant. [fol. 107v]

70. ACTA, 3 FEBRUARY 1379

[70.0] Acta before the commissary in St Michael’s, Cambridge, 3 Feb. 1379. Next session in 
the same place, 25 Feb.

Acta coram nobis .. commissario predicto loco quo supra die iovis proximo 
post festum purificacionis Beate Marie virginis anno Domini supradicto. Et 
agenda ibidem die veneris proximo post festum Sancti Petri in cathedra pro-
ximo sequens. [fol. 107v]
[Case entries: 70.1 (44), 70.2 (7), 70.3 (4), 70.4 (99), 70.5 (139), 70.6 (147), 70.7 (200), 
70.8 (234), 70.9 (247), 70.10 (152), 70.11 (195), 70.12 (212), 70.13 (213), 70.14 (215), 70.15 
(187), 70.16 (224), 70.17 (157), 70.18 (232), 70.19 (116) [fol. 107v], 70.20 (116), 70.21 (237), 
70.22 (162), 70.23 (239), 70.24 (240), 70.25 (241), 70.26 (244), 70.27 (230), 70.28 (230), 
70.29 (246), 70.30 (248), 70.31 (249), 70.32 (250), 70.33 (253), 70.34 (254), 70.35 (58), 
70.36 (140), 70.37 (255), 70.38 (256) [fol. 108r], 70.39 (256), 70.40 (257), 70.41 (243) [fol. 
108v–109r].]

[70.42] Obedience sworn by Archdeacon’s official. Mr John de Pinxton, archdeacon’s official, 
was cited for 23 Dec. 1378 in St Michael’s to swear obedience before John Newton, DCivL, 
and Thomas Gloucester, BCivL, commissaries of the bishop.

 23 Dec. John is absent. 25 Feb. 1378 is assigned.

 25 Feb. John appears personally to swear before the commissaries and in the presence 
of Richard Scrope, professor of canon and civil law and chancellor of Cambridge, and the 
subscribed notaries and witnesses in the chancellor’s Cambridge residence. Newton reads the 
commission given by the bishop and receives the official’s oath: “I, John de Pinxton, official 
of the archdeacon of Ely, promise to obey the bishop of Ely, his official, commissaries, and 
ministers and their lawful mandates.” Witnesses: Mr’s James de Cottenham, advocate of the 
consistory; Robert Ragnall, BCivL; John atte Ford, priest and dean of Barton; Peter Caprik, 
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proctor of the consistory; and Walter Sutton, public notary and proctor of the consistory, et al.

 Commission. Thomas Arundel commissions John Newton and Thomas Gloucester to re-
ceive, jointly or separately, John de Pinxton’s oath of obedience to the bishop, etc. with the 
power to use canonical censures to compel him, if necessary; they are to return a certification. 
Given at Downham Manor, 29 Nov 1378.

Obediencia officialis archidiaconi Elien’ prestita .. episcopo Elien’ et suis of-
ficialis et commissariis et ministris] Magister Johannes de Pynkeston’ officia-
lis domini archidiaconi Elien’ citatus coram nobis Johanne de Neuton’ legum 
doctore et Thoma de Gloucestre baculario in legibis venerabili in Christo pa-
tris et domini domini Thome Dei gracia episcopo Elien’ commissariis ad in-
frascript’ specialiter deputatis in ecclesia Sancti Michaelis Cantebr’ ad diem 
iovis proximo post festum Sancti Thome apostoli anno Domini supradicto ad 
faciendum et prestandum dicto venerabili patri nobis ceterisque ipsius vene-
rabilis patris officialis commissariis et ministris in licitis et canonicis man-
datis nullo modo comparuit, ideo expectamus ipsum de benignitate nostra 
usque diem verneris proximo post festum Sancti Petri in cathedra proximo 
futurum loco quo supra ad idem faciendum. Quo die adveniente predictus 
magister Johannes officialis coram nobis predictis commissariis in presen-
cia venerabilis viri magistri Ricardi le Scrop’ utriusque iuris professoris can-
cellarii Cantebr’ ac notariorum et testium subscriptorum in hospicio habita-
cionis dicti domini .. cancellarii in villa Cantebr’ personaliter comparens ad 
prestandum dictam obedienciam optulit se paratum. Nos itaque commissarii 
predicti lecta commissione dicti venerabilis patris nobis in ea parte facta de 
verbo ad verbum de mandato nostro tunc ibidem obedienciam predictam vice 
et auctoritate dicti patris tunc ibidem recipimus ab eodem. Idemque magister 
Johannes officialis huiusmodi obedienciam ad sancta Dei evangelista per ip-
sum corporaliter manutacta iuravit et prestitit sub hac forma. “Ego Johannes 
de Pynkeston’ officialis domini archidiaconi Elien’ promitto obedienciam ca-
nonicam venerabili patri domino Thome Dei gracia episcopo Elien’ ac eius 
officiali, commissariis et ministris in licitis et canonicis mandatis sic me Deus 
adiuvet et hec sancta [Dei evangelia].” Acta sunt huiusmodi anno Domini 
millesimo trecentesimo septuagesimo octavo indiccione secunda pontificatus 
domini Urbani pape sexti anno primo mensis februarii die predicta videlicet 
quinto et vicesimo eiusdem. Presentibus eciam tunc ibidem magistris Jacobo 
de Cotenham consistorii Elien’ advocato, Roberto Ragunel baculario in legi-
bus, domino Johanne Atteford presbytero decano de Berton’ ac Petro Caprik’ 
et Waltero de Sutton’ notario publico dicti consistorii procuratoribus et aliis 
diversis testibus ad premissa vocatis et rogatis. Tenor vero dicte commissio-
nis sequitur in hunc modum: Thomas permissione divina episcopus Elien’ 
delictis filiis magistris Johanni de Neuton legum doctori et Thome de Glou-
cestr’ in legibus bacalario salutem graciam et benediccionem ad petendum 
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et exegendum et recipiendum nomine nostro a magistro Johanne de Pynke-
ston’ officiali archidiaconi nostri Elien’ canonice obediencie iuratum nobis 
et nostris officiali commissariis et ministris in licitis et canonicis mandatis 
debitum de consuetudine et de iure ipsumque ad hoc faciendum et prestan-
dum in manibus vestris, si opus fuerit per censuras ecclesiasticas canonice 
[ad] compellendum, vobis coniunctim et cuiuslibet vestrum divisim tenore 
presencium vices nostras committimus cum cuiuslibet cohercionis canonice 
potestate mandantes quatinus dicto negocio expedito de omni eo quod feceri-
tisa in premissis nos clare et distincte reddatis seu reddat alter vestrum debite 
cerciores. Data in manerio nostro de Dounham nostre diocesis tercio kalen-
das decembris anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo octavo. Et 
nostre consecracionis quinto. [fol. 109r]
[Case entries: 70.43 (258) [fol. 109r], 70.44 (258).]

71. ACTA, 25 FEBRUARY 1379

[71.0] Acta before the commissary in St Michael’s, Cambridge, 25 Feb. 1379. Next session in 
the same place, 17 & 18 Mar.

Acta coram nobis .. commissario predicto loco quo supra die veneris proxi-
mo post festum Sancti Petri in cathedra anno Domini supradicto. Et agenda 
ibidem diebus iovis et veneris proximo post festum Sancti Gregorii pape pro-
ximo sequens. [fol. 109v]
[Case entries: 71.1 (44), 71.2 (7), 71.3 (4), 71.4 (99), 71.5 (139), 71.6 (147), 71.7 (200), 
71.8 (234), 71.9 (195), 71.10 (212), 71.11 (213), 71.12 (215), 71.13 (187), 71.14 (224), 71.15 
(157), 71.16 (232), 71.17 (116), 71.18 (116), 71.19 (237), 71.20 (162) [fol. 109v], 71.21 (239), 
71.22 (241), 71.23 (240), 71.24 (244), 71.25 (230), 71.26 (230), 71.27 (246), 71.28 (248), 
71.29 (249), 71.30 (250), 71.31 (58), 71.32 (140), 71.33 (255), 71.34 (256), 71.35 (256) [fol. 
110r], 71.36 (257), 71.37 (258), 71.38 (258), 71.39 (192), 71.40 (259), 71.41 (253), 71.42 
(233) [fol. 110v].]

72. ACTA, 17 & 18 MARCH 1379

[72.0] Acta before the commissary in St Michael’s, Cambridge, 17 & 18 Mar. 1379. Next ses-
sion in the same place, 21 & 22 Apr.

Acta coram nobis commissario predicto loco quo supra diebus iovis et ve-
neris proximo post festum Sancti Gregorii pape anno Domini supradicto. Et 
agenda ibidem diebus iovis et veneris proximo post dominicam qua cantatur 
officium Quasi modo geniti proximo sequens. [fol. 111r]

a omni eo quod feceritis] followed by ?fuerit interlined. Without the interlineation, this 
makes sense and corresponds to the formula found in entry 4.10. Foxton may have thought of 
emending to factum fuerit, perhaps because his exemplar was unclear, but then did not finish 
the job.
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[Case entries: 72.1 (44), 72.2 (7), 72.3 (4), 72.4 (99), 72.5 (139), 72.6 (147), 72.7 (200), 72.8 
(234), 72.9 (195) [fol. 111r], 72.10 (212), 72.11 (213), 72.12 (215), 72.13 (187), 72.14 (224), 
72.15 (157), 72.16 (232), 72.17 (116), 72.18 (116), 72.19 (237), 72.20 (162), 72.21 (239), 
72.22 (241), 72.23 (240), 72.24 (244), 72.25 (230), 72.26 (230), 72.27 (246), 72.28 (248) 
[fol. 111v], 72.29 (249), 72.30 (250), 72.31 (58), 72.32 (140), 72.33 (256), 72.34 (257), 72.35 
(258), 72.36 (258), 72.37 (192), 72.38 (259), 72.39 (253), 72.40 (260).]

[72.41] Proxy. 8 Apr. 1379 Thomas Frobisher of Cambridge personally appoints John Wilt-
shire his proctor.

Procuratorium] Sexto idus aprilis anno Domini millesimo trecentesimo sep-
tuagesimo nono comparens personaliter Thomas Furblissho’ de Cant’ con-
stituit Johannem de Wiltesshir’, clericum, procuratorem suum cum omnibus 
clausulis et articulis superius descriptis. [fol. 112r]
[Case entries: 72.42 (261), 72.43 (223).]